

# **Elite IT ApS**

**Edison Park 4, 6715 Esbjerg N**

**CVR-nr. 32 36 45 86**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023.

---

**Karl Brokdorff Therkildsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>         |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance                                                 | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter                                                   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                              |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Elite IT ApS<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N<br><br>CVR-nr.: 32 36 45 86<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni               |
| <b>Bestyrelse</b>      | Karl Brokdorff Therkildsen, formand<br>Carsten Skovbjerg<br>Henry Lykke Stokholm<br>Klaus Gaarde<br>Nicolai Mensel Jørgensen |
| <b>Direktion</b>       | Carsten Skovbjerg, Adm.dir.                                                                                                  |
| <b>Revision</b>        | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Skolegade 85, 2.sal<br>6700 Esbjerg                                  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg                                                                                        |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed, programmering og lignende aktiviteter indenfor it.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.654 t.kr. mod 9.702 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.293 t.kr. mod 2.327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note                                                              | 2022/23           | 2021/22          |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          | <b>11.653.876</b> | <b>9.702.399</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                           | -8.596.267        | -6.526.099       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -82.870           | -125.805         |
| <b>Driftsresultat</b>                                             | <b>2.974.739</b>  | <b>3.050.495</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 0                 | 751              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -12.798           | -36.628          |
| <b>Resultat før skat</b>                                          | <b>2.961.941</b>  | <b>3.014.618</b> |
| Skat af årets resultat                                            | -668.694          | -687.208         |
| <b>Årets resultat</b>                                             | <b>2.293.247</b>  | <b>2.327.410</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret                   | 0                 | 800.000          |
| Udbytte for regnskabsåret                                         | 2.500.000         | 2.000.000        |
| Overføres til øvrige reserver                                     | -33.597           | -66.869          |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -173.156          | -405.721         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                           | <b>2.293.247</b>  | <b>2.327.410</b> |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>                                                                                                   |  |                         |                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                                                                                      |  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                                                                             |  |                         |                         |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter |  | <u>0</u>                | <u>42.934</u>           |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt                                                                                 |  | <u>0</u>                | <u>42.934</u>           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                                                          |  | <u>99.840</u>           | <u>139.776</u>          |
| Materielle anlægsaktiver i alt                                                                                   |  | <u>99.840</u>           | <u>139.776</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                                                                       |  | <b><u>99.840</u></b>    | <b><u>182.710</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                                                                         |  |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                                                      |  | 2.607.545               | 2.568.366               |
| Periodeafgrænsningsposter                                                                                        |  | <u>1.683</u>            | <u>1.683</u>            |
| Tilgodehavender i alt                                                                                            |  | <u>2.609.228</u>        | <u>2.570.049</u>        |
| Likvide beholdninger                                                                                             |  | <u>3.307.831</u>        | <u>2.395.402</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                                                                                   |  | <b><u>5.917.059</u></b> | <b><u>4.965.451</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                                                                             |  | <b><u>6.016.899</u></b> | <b><u>5.148.161</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>               |                                          |                  |                  |
|-------------------------------|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                          |                                          | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>            |                                          |                  |                  |
|                               | Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
|                               | Øvrige reserver                          | 0                | 33.597           |
|                               | Overført resultat                        | 9.179            | 182.335          |
|                               | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 2.500.000        | 2.000.000        |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.634.179</b> | <b>2.340.932</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                          |                  |                  |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | 1.000            | 2.800            |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>1.000</b>     | <b>2.800</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                          |                  |                  |
|                               | Selskabsskat                             | 634.494          | 637.708          |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 634.494          | 637.708          |
|                               | Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 369.337          | 104.930          |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 134.756          | 228.526          |
|                               | Selskabsskat                             | 588.708          | 106.830          |
|                               | Anden gæld                               | 1.654.425        | 1.726.435        |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.747.226        | 2.166.721        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>3.381.720</b> | <b>2.804.429</b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>6.016.899</b> | <b>5.148.161</b> |

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

|                           | Virksomheds-<br>kapital | Øvrige reser-<br>ver | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|---------------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-----------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022  | 125.000                 | 33.597               | 182.335                | 2.000.000                                     | 2.340.932        |
| Udloddet udbytte          | 0                       | 0                    | 0                      | -2.000.000                                    | -2.000.000       |
| Henlagt af årets resultat | 0                       | -33.597              | -173.156               | 2.500.000                                     | 2.293.247        |
|                           | <b>125.000</b>          | <b>0</b>             | <b>9.179</b>           | <b>2.500.000</b>                              | <b>2.634.179</b> |

## Noter

|                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2022/23          | 2021/22          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                  |
| Lønninger og gager                                                                                                                                                                                                                                                | 7.798.491        | 5.963.583        |
| Pensioner                                                                                                                                                                                                                                                         | 679.456          | 482.801          |
| Andre omkostninger til social sikring                                                                                                                                                                                                                             | 118.320          | 79.715           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>8.596.267</b> | <b>6.526.099</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                                                                                                                                                                                                    | 14               | 12               |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                         |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                                                                                                                    | 12.798           | 36.628           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                   | <b>12.798</b>    | <b>36.628</b>    |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                                                                                                                                                                                   |                  |                  |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, herunder ej udnyttet trækingsret på driftskredit 200 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                  |                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  | t.kr.            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                                                                                                                                                                                                       |                  | 2.607            |
